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URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].
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Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 06-05-2024 06:59

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/podstawa-stalowa-do-klocow-masarskich-p-9183.html

Podstawa stalowa do klocéw masarskich

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
wysokos¢
szerokos¢

Dtugos¢ (mm)

484,50 zt
393,90 zt

1811

505670
5901157003461
Hendi

750

400

500

- Wykonana ze stali nierdzewnej- Wzmocniona konstrukcja- Do klocéw z polietylenu 505656 i 505663
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